531; ibnü' I-Arabi, el·Fütahtit, ı ,
54, 73; IV, 128; İbn Haldün. Şifa'ü's·sa·' il, s.
48; imam-ı Rabbani. Mektabat, istanbul 1963,
1, 70; Ankaravi, Minhti.cü'l-fukara, Bulak 1256,
s. 139. r:;v;:ı

Jllll SüLEYMAN ULUDAÖ

L

BiDAYETÜ'I- MÜCTEHiD

BİDAYETÜ'l-MÜCTEHİD
(~1~1..~;)

Meşhur İslam filozofu ve fakihi
İbn Rüşd'ün

(ö. 595/1198)
Maliki fıkhına dair eseri. _j

Tam adı Bidilyetü 'l -müctehid ve ni
hc'lyetü'l-mu~teşid olup mezhepler ara
sı karşılaştırmalı bir fıkıh kitabıdır. Fıkıh
usulüne dair birkaç sayfalık mukaddi
meden sonra "Kitabü't-Tahare" ile baş
layıp " Kitabü'l-Ak~iye" ile son bulan top
lam yetmiş bölümden (kitab} oluşmak
tadır.

( J~)

M!rzil. Abdülkadir b. Abdilhali~ Arlil.s
(ö. 1133/1720)

İran şiirinde
Hint üsh1bunun (sebk-i Hind!)

L
önde gelen temsilcilerinden.

_j

1054'te (1644) Hindistan'ın Sihar eya
letinde Azlmabad'da (Patna) doğdu. Ba
bası Mirza Abdülhalik Orta Asya'da Ar
las adlı bir Çağatay kabilesine mensup
tu. Cedleri Babür döneminde ( 1526-1530)